
海南西部中心医院住院及门诊楼网络建

设项目（二期） 

中标公告 
  

1.项目情况 

项目名称：海南西部中心医院住院及门诊楼网络建设项目（二期） 

项目用途：海南西部中心医院工作需要 

数    量：1项 

合同履约日期：合同签订后 60天内完成项目建设。 

采购方式：公开招标 

2.招标公告、定标及中标公告日期 

招标公告日期：2018.11.12（HNXHZB2018-038） 

定标日期：2018.12.5 

中标或成交结果公告期限：2018.12.10 至 2018.12.11 

3.中标或成交结果情况  

中标单位：海南华颖网络科技有限公司 

中标金额: ¥1,696,684.36 元 

（大写：人民币壹佰陆拾玖万陆仟陆佰捌拾肆元叁角陆分） 

联系地址:海南省海口市国兴大道 68 号综合服务中心(国秀城)西侧四楼-3。 

主要成交标的信息： 

主要成交标的的

名称 
规格型号 数量 单价（元） 简要技术要求 服务要求 

万兆单模光模板 

H3C SFP-XG-LX-SM1310-E 

SEP+ 万兆模块 

（1310nm,10km,LC） 

16个 2900.00 

详见附件：招标文件 
防火墙 绿盟 NX3-CH2512-S 1台 109381.00 

100M运营商专线

链路 
中国联通 100M专线链路 1年 120000.00 



系统集成 系统集成服务 1项 118633.36 

详见附件：招标文件 
无线 AP本体主机 

H3C WT1024-X-EI-24端口

无线终结者 
26台 6800.00 

 

4.评标委员会成员：蔡儒冠、邢陈思、陈德、王波、吴培华。 

5.代理机构联系方式 

代理机构:海南信华招标代理有限公司 

联系人：何先生 

电 话：0898-65783934 

地 址: 海南省海口市龙昆南路汇隆广场 1单元 1106室 

6.采购人联系方式  

采购人：海南西部中心医院 

联系人: 黄先生 

电 话：13337677786 

地址：海南省儋州市伏波东路 2号 

  

如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。 

衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。  

    

                  海南信华招标代理有限公司 

                    2018年 12月 10日 


